Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2018г.                                                                                          №102/426
Об утверждении текста информационного сообщения
о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
2. Настоящее решение разместить на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страничка ТИК Кавказская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в районной общественно-аналитической газете «Огни Кубани».
4. Возложить контроль, за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на  секретаря ТИК Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                     Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                     Е.И.Цымбаленко
Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Кавказская
от 05 апреля 2018 года № 102/426
ИНФОРМАЦИОННОЕСООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
(В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ)

Руководствуясь   пунктами  4 и 5.1  статьи 27   Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссии Кавказская объявляет   прием  предложений  по  кандидатурам  для  назначения  членов участковых избирательных комиссий с  правом  решающего  голоса  (в резерв составов участковых комиссий) №№ 15-01 – 15-24
Прием документов  осуществляется с 16 апреля 2018 года  до 18.00 часов 15 мая 2018 года  по адресу: ст. Кавказская, ул. Ленина, 191,                   кабинет № 10.

Контактный телефон: 8(861)93 22-4-72.

При внесении предложений  по  кандидатурам  для  назначения членов участковых избирательных комиссий с  правом  решающего  голоса  (в резерв составов участковых комиссий) необходимо представить соответствующие документы, копии документов, сведений и т.д., согласно приложению № 2 Методических рекомендаций, а также заявление по форме согласно приложению № 1 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6.
Сообщение о дате заседания территориальной   избирательной   комиссии  по формированию участковых избирательных  комиссий будет размещено      дополнительно.

Территориальная избирательная  комиссия Кавказская